

RIT.271.02.2016.RR

Wróblew, 01.02.2016 r.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ  
dotyczące pytania od nr 32 do 40.**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.02.2016.RR**  
Nazwa zadania: „**Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem, kotłownią i silosem na pellet przy szkole podstawowej w Charłupi Wielkiej**”

**Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013r., poz.907 ze zm.)**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie 32.**

Prosimy o dokładną specyfikację dla szafek pojedynczych oraz podwójnych z ławeczkami

**Odpowiedź na pytanie 32.**

Szafki zgodnie z załącznikiem graficznym *szafki ubraniowe.pdf*

**Pytanie 33.**

Prosimy o podanie elementów wyposażenia medycznego

**Odpowiedź na pytanie 33.**

Zgodnie z projektem opis pkt 4.1 Architektura- Projekt Wykonawczy.

**Pytanie 34.**

Czy w pokoju trenera należy zamontować zlewozmywak z granitu oraz szafki z fornirem HPL, czy też dopuszcza się tańsze rozwiązanie?

**Odpowiedź na pytanie 34.**

Dopuszcza się tańsze rozwiązanie np. ceramiczny dla zlewozmywaka natomiast szafkę pozostawić do wyceny zgodnie z projektem Architektura- Projekt Wykonawczy.

**Pytanie 35.**

Proszę o podanie ilości i wymiarów osłon śmietnikowych.

**Odpowiedź na pytanie 35.**

Kontenery ustawione w osłonach śmietnikowych (2szt).

Osłona śmietnikowa wykonana z kształtowników stalowych zimnogiętych malowanych w kolorze grafitowym RAL 7024, wyposażony w dwa zamki patentowe, do łączenia w zespoły. Ściany boczne wykonane z ramy z kształtownika z wypełnieniem z blachy pełnej. Dach z blachy falistej w ramie z kształtownika stalowego ustawionego na słupkach. Odprowadzenie wody z dachu poprzez niewielkie pochylenie go w kierunku tylnej ścianki. Całość obudowy śmietnika ustawiona na słupkach nad terenem przymocowanych za pomocą śrub do czterech bloczków betonowych wkopanych do ziemi.

Wymiary obudowy śmietnika (1szt):

szerokość 190 cm, głębokość 140cm, wysokość 180cm.

W projekcie przewidziano osłony firmy Miniarchitektura, seria Yogi 1100.

*Zamawiający dopuszcza zmianę zastosowanych osłon śmietnikowych na inne lecz muszą one posiadać parametry estetyczne, techniczne jakościowo i użytkowo nie gorsze od przyjętych w projekcie.*

**Pytanie 36.**

Prosimy o podanie ilości kotar na rurce z kwasówki. W przedmiarach podano że jest ich 5,0 szt. a w dokumentacji mamy 4,0 szt. natrysków z kotarą. W pokoju trenera zaprojektowano natrysk z brodzikiem akrylowym i drzwiami ze szkła.

**Odpowiedź na pytanie 36.**

Należy przyjąć 5 szt. kotar w pokoju trenera bez zmian kabina natryskowa.

**Pytanie 37.**

Zgodnie z opisem: nad umywalkami należy zainstalować lustra zlicowane z powierzchnią glazury i usytuowane od poziomu posadzki ~100cm do poziomu ~180cm, szerokości ~40cm. W przypadku kilku umywalk zainstalowanych obok siebie lustro zamontować w formie jednej tafli o długości wielokrotnej szerokości płytek (X x 40cm) w taki sposób aby nad każdą umywalką min na całej jej szerokości było lustro. Zgodnie z tym powinno być 5,12 m<sup>2</sup>. W przedmiarach załączonych do przetargu mamy 3,36m<sup>2</sup>. Jaką ilość luster należy wycenić?

**Odpowiedź na pytanie 37.**

Należy do wyceny przyjąć 5,12 m<sup>2</sup> pow. luster.

**Pytanie 38.**

W przedmiarach brak osłon grzejnikowych o których mowa w opisie do dokumentacji. Prosimy o uzupełnieniu przedmiarów.

**Odpowiedź na pytanie 38.**

Ilość osłon grzejnikowych zgodnie z przedmiarem instalacji co. Widok osłon na załączniku Architektury - Projekt Wykonawczy.

**Pytanie 39.**

proszę o wyjaśnienie jakie urządzenia wchodzi w skład zestawu komputerowego (81 poz. kosztorysu nakładczego). Brak jakichkolwiek danych.

**Odpowiedź na pytanie 39.**

Pod pozycję 81 zestaw komputerowy wchodzi rejestrator cyfrowy 8-mio kanałowy z dyskiem o pojemności 4 TB oraz monitor 21" LED z możliwością obsługi na pilota. Zapis obrazu w rozdzielczości WD1 (960x576). Porty wyjściowe BNC, VGA i HDMI. Zasilanie poprzez własny zasilacz 12 VDC. Monitor 21" LED kolor o rozdzielczości min. 1080p.

**Pytanie 40.**

Mamy pytanie do odpowiedzi nr 19 - ponieważ Inwestor nakazuje policzyć 3 szt. kurtyn powietrznych, proszę o wskazanie, na których drzwiach należy jeszcze zamontować, bowiem na rzucie przyziemia pokazano nad drzwiami Dz1 oraz Dz2.

**Odpowiedź na pytanie 40.**

Zgodnie z projektem instalacji elektrycznej należy przewidzieć 3-ą kurtynę powietrzną przy drzwiach DZ4

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

Kierownik zamawiającego

WOJEWÓDZTWO  
Tomasz Wójcik

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy